
Obchodní podmínky 

Osobní údaje  

Vyplněním formuláře nebo odesláním údajů e-mailem souhlasí účastník s podmínkami 
uvedené vzdělávací nebo poradenské akce a s využitím zpracování osobních údajů v souladu 
se zákonem Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, (který nahradil Zákon č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů) a s Nařízením EU č. 2016/679 (dále jen „GDPR“). 
Účastník prohlašuje, že se seznámil a souhlasí s nařízením GDPR. Údaje na přihlášce budou 
použity pro vystavení osvědčení a písemná přihláška bude v souladu se spisovým a 
skartačním řádem zlikvidována. 

Podmínky ke zkoušce 

Zkouška musí být vykonána v českém jazyce. 
Podmínkou pro uchazeče je alespoň základní vzdělání, věk nad 18 let a být bez logopedické 
vady. 

Storno podmínky 

Přihláška se považuje za závaznou okamžikem odeslání přihláškového formuláře, lze ji zrušit 
pouze ze závažných důvodů, a to vždy písemně. Vzhledem k náročné administrativě, 
rezervaci místa a poslání vypracovaných materiálů bude účastníkovi v případě odhlášení 
z termínu zkoušky účtován storno poplatek: 

• Ode dne poslání přihlášky - 8 dní před konáním aktivity  500 Kč 

• 8 - 4 dny před konáním aktivity nebo kdykoliv v případě, že již byly zaslány studijní 

materiály        50% ze zaplacené ceny 

• 3 - 0 dní před konáním aktivity     100% ze zaplacené ceny 

Nemůže-li se uchazeč ve stanoveném termínu zkoušky zúčastnit ze zdravotních, nebo jiných 

vážných důvodů, může nejpozději 4 dny před stanoveným termínem zkoušky písemně 

požádat s uvedením důvodu o stanovení termínu jiného. Pokud bude žádosti vyhověno, tak 

bude uchazeči nabídnut náhradní volný termín, který však na základě kapacity může být až do 

6ti měsíců od původního zvoleného termínu. 

Jestliže se uchazeč ve stanoveném termínu ke zkoušce bez omluvy nedostaví, posuzuje se, 

jako by u zkoušky neuspěl a již zaplacený poplatek se mu nevrací. 

 



Jakékoliv změny lze nahlásit zasláním e-mailu na adresu info@chuvaprodeti.cz 

 

Platba 

Nejpozději do 5ti dnů od vyplnění přihlášky obdržíte potvrzení přihlášky a fakturu se 

splatností 7 dní.  

Nejzazší termín pro zaslání přihlášky a zaplacení účastnického poplatku je 10 dnů před 

konáním semináře. Po tomto termínu je třeba možnost přihlášení konzultovat (v tomto případě 

je splatnost faktury 1 den) – napište nám prosím na info@chuvaprodeti.cz 

Faktura bude vystavena na údaje uvedené v přihlášce (soukromou osobu nebo údaje firmy). 

Pozdější požadavky na změnu údajů o odběrateli nebudou vyslyšeny.  

Faktury jsou posílány elektronicky na email účastníka vyplněného v přihlášce. Ten nese plnou 

zodpovědnost za uhrazení poplatku, i v případě, že jako plátce uvedl jiný subjekt. 

V případě naplnění kapacity semináře (rozhoduje pořadí přihlášení) vás budeme neprodleně 

informovat o dalším možném postupu – vašem uvedení a pořadí na seznamu náhradníků, 

možnosti volby jiného termínu atd. 

 

Další ustanovení 

V ceně vzdělávací aktivity jsou elektronické studijní materiály a nápoje. Cestovné, ubytování 

a další stravování si účastníci zabezpečují i hradí sami. 

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu data a místa konání akce, v nutném případě i na 

změnu lektora nebo úplné zrušení akce z organizačních důvodů. 

Organizátor se zavazuje, že veškeré změny budou dány přihlášeným zájemcům včas na 

vědomí na kontakty uvedené v přihlášce. V případě změny termínu konání semináře účastník 

dostane možnost zúčastnit se semináře v náhradním termínu nebo mu bude vrácena platba za 

seminář v plné výši.  

Potvrzení vaší registrace na seminář vám pošleme e-mailem na adresu uvedenou v přihlášce; 

emailem obdržíte také fakturu s platebními údaji a termínem platby, do kterého je nutné 

uhradit účastnický poplatek. 

S ohledem na ostatní účastníky semináře není možná přítomnost dětí. 

Rodičům s dětmi a jejich doprovodu jsme schopni nabídnout zázemí v prostorách školičky – o 

zájmu nás prosím informujte předem. 

 

V Brně dne 15. 5. 2019 

Eliška Krejčí Reková 



 

 


